
   

 Strana 1 (celkem 2) 
 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: „Karlovy Vary, Sadová kolonáda – dílčí úprava“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na vlastní 
stavbě Sadové kolonády a dále stavební práce v jejím okolí 
spočívající v: 

- repasi a opravě veškerých prvků kolonády 
- přemístění Sadovédo pramene včetně vybudování 

kontrolní šachty 
- úpravě ploch v okolí kolonády 
- souvisejících činnostech,  

a to za podmínek stanovených touto zadávací dokumentací, 
zejména projektovou dokumentací a smlouvou o dílo.  

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1 a 
č. 4 zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou. 

Cena sjednaná ve smlouvě Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí 7.697.774,- 
Kč bez DPH 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího 
řízení Sídlo IČ 

- Žádný účastník Žádný účastník Žádný 
účastník 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



 
 Strana 2 (celkem 2) 
 
 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný z účastníků ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
Žádný účastník 

 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

č. Firma nebo název poddodavatele Sídlo IČ 

- Žádný účastník Žádný účastník Žádný 
účastník 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Byla použita elektronická komunikace. 

 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel sděluje a oznamuje, že dne 11.6.2019 rozhodl Usnesením Rady města č RM/740/6/19 o 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Karlovy Vary, Sadová kolonáda – dílčí 
úprava“, a to z důvodu stanoveném v ustanovení § 127 odst. 1 neboť po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, tedy nebyla doručena zadavateli žádná nabídka. 
 

V Karlových Varech den 12.6.2019 

 

 

_____________________ 

Za Karlovy Vary 

Mgr. Miroslav Kučerka 

 

 


		2019-06-12T14:27:03+0200
	Mgr. Miroslav Kučerka




